2022 年 11 月 7 日

報道関係者各位

三菱地所ハウスネット株式会社

三菱地所ハウスネット株式会社 全国で 38 拠点目

売買仲介営業拠点 『品川営業所』 が 2022 年 11 月 3 日にオープン

 三菱地所グループにおいて不動産売買仲介、賃貸管理等を担う、三菱地所ハウスネット株式会社（取締役社長：

平川清士、本社：東京都新宿区）は、2022 年 11 月 3 日（木）に、売買仲介営業拠点『品川営業所』（東京都港区）を

開設しましたので、お知らせいたします。

今回開設した品川営業所は、品川駅港南口のペデストリアンデッキから直接アクセスできる品川イーストワンタワ

ーの 2 階に出店をいたしました。営業エリアは、大規模な再開発やリニア中央新幹線の開業等、長期的な発展が

期待される品川駅を中心に、品川区、港区、大田区をメインの営業エリアとし、お住まいの皆様の様々な不動産に

関するニーズにより迅速にお応えして参ります。

この度の出店により、三菱地所ハウスネットの営業拠点は、全国 38 ヵ所、首都圏 23 ヵ所となります。引き続き積

極的な店舗展開を行うとともに、「三菱地所の住まいリレー」ブランドの下、売買仲介、賃貸仲介・管理部門が相互に

連携し、社会の変化と時代の流れとともに、住まいに関する＜売りたい・買いたい・貸したい・借りたい＞にお応えで

きるよう事業を展開してまいります。

▲『品川営業所』のあるイーストワンタワー外観        ▲営業所外観

▲受付                           ▲応接室

品川営業所では、11 月 3 日より「オープニングキャンペーン」を実施中です。お住み替えをご検討中のお客様は

この期間にぜひご利用ください。

三菱地所ハウスネット『品川営業所』は、これからもお客様の住まいに関する多様なニーズにお応えしてまいりま

す。

■『品川営業所』 （しながわえいぎょうしょ）

【営業所概要】

・所在地         東京都港区港南 2-16-1

品川イーストワンタワー2 階

・ 寄り駅        JR 各線、京急、東海道新幹線 「品川」駅

・ＴＥＬ           03-6712-3900

・ＦＡＸ     03-6712-3665

・フリーダイヤル     0120-445-446

・営業時間        9:30～18:00

・定休日           第 1・3 火曜日、毎週水曜日

・WEB ページ      https://www.mec-h.com/office/detail/D69
・キャンペーンページ https://www.mec-h.com/office/campaign/232

＜本件に関するお問い合せ先＞

三菱地所ハウスネット株式会社 経営企画部 TEL：03-6908-7905